
UCHWAŁA NR X/70/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 października 1990 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Komisji Inwentaryzacyjnej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199 i Nr 43 poz. 253/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr II/8/90 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 czerwca 1990 r. w sprawie

powołania Komisji Inwentaryzacyjnej, zmienionej uchwałą Nr IV/26/90 w sprawie
uzupełnienia składu Komisji Rady wprowadza się następujące zmiany:

1/ W § 1 dodaje się ust. 1 w brzmieniu:
„1. Na przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej powołuje się Pana Jana

Żelaznego a na wiceprzewodniczącego Komisji Pana Leszka Dzierżanowskiego”,

2/ Dotychczasową treść § 1 oznacza się jako ust. 2 i uzupełnia się skład Komisji
następującymi Radnymi oraz członkami spoza Rady:

- Radni:
Marek Cholewka,
Grzegorz Zapiec,

-Członkowie spoza Rady:
Elżbieta Biel,
Janina Nawałka,
Krystyna Noga,
Danuta Paluch,
Antonina Włodarczyk,

oraz odwołuje się Panów: Jana Okońskiego, Andrzeja Olesiaka,
Tomasza Schoena i Jerzego Szmida ze składu Komisji.

3/ po § 1 dodaje się nowe §§: 2, 3 i 4.

§ 2.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta do zabezpieczenia środków finansowych

niezbędnych dla sprawnego przeprowadzenia spraw inwentaryzacyjnych.

§ 3.
Zobowiązuje się dyrektorów /kierowników/ i głównych księgowych

komunalizowanych jednostek ewidencyjnych do stałej współpracy z Komisja oraz
przedstawienia dokumentów, zgodnych z wymogami instrukcji.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


